
 

 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2007–2013  

metų veiksmų programos trečiosios  

prioritetinės krypties „Bendro intereso  

priemonės“ priemonės „Vandens faunos ir  

floros apsaugai ir plėtojimui skirtos  

priemonės“ įgyvendinimo taisyklių  

1 priedas 

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro  

2010 m. birželio 11 d. įsakymo Nr. 3D-566 

redakcija) 

 

(Paramos paraiškos forma) 

 
Pildo Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kontrolės departamento 

teritorinio skyriaus tarnautojas 

 

|_|_|_|_| |_|_| |_|_|      |_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_ |_|_| 

(registracijos data)          (registracijos numeris) 

 

(dokumentą užregistravusio tarnautojo pareigos)     (parašas)     (vardas, pavardė) 

Vertinti priimta   

Atmesta   

 

_ _________________________________________________________________________  
(pareiškėjo (juridinio asmens) atstovo vardas, pavardė) 

 
Adresas (Nurodoma pareiškėjo gyvenamoji vieta (įmonės buveinės adresas), telefonas, faksas, el. 

paštas, kuriuo bus galima susisiekti su pareiškėju paraiškos vertinimo ir projekto įgyvendinimo metu) 

Savivaldybės pavadinimas:  

Seniūnijos pavadinimas  

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:  

(įmonės buveinės adresas) 

Gatvės pavadinimas: 

Namo Nr.  

Buto Nr.  

Pašto indeksas: 

Telefono Nr.  

Fakso Nr.  

El. paštas:  

Kokiu būdu norite gauti informaciją apie paraiškos administravimo eigą? 

PASTABA. Užpildykite vieną arba abu langelius. 

Paštu  

Elektroniniu paštu  

 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie  

Žemės ūkio ministerijos Kontrolės departamento 

_______________________ teritoriniam skyriui 

 

PARAMOS PARAIŠKA PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2007–

2013 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS TREČIOSIOS PRIORITETINĖS KRYPTIES 

„BENDRO INTERESO PRIEMONĖS“ PRIEMONĘ „VANDENS FLOROS IR 

FAUNOS APSAUGAI IR PLĖTOJIMUI SKIRTOS PRIEMONĖS“ 

 

_________ Nr. _________ 



 

 

(data) 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 
1. Pareiškėjo pavadinimas (Nurodomas paraišką teikiančios įmonės, įstaigos, organizacijos ar kito 

juridinio asmens pavadinimas pagal registracijos pažymėjimo duomenis) 

 

 

2. Pareiškėjo teisinė 

forma 

(Nurodoma pagal juridinio asmens registracijos pažymėjimą)  

 

 

3. Pareiškėjo rekvizitai Subjekto kodas 

(Nurodomas juridinio 

asmens registracijos 

kodas) 

 

 

Tel.  

Faksas  

El. p. adresas  

4. PVM mokėjimas  PVM mokėtojas  

PVM mokėtojo kodas:  

 

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ, KURIAM PRAŠOMA PARAMOS 

 
1. Prioritetinė kryptis Bendro intereso priemonės  

2. Priemonė Vandens faunos ir floros apsaugai skirtos priemonės  

3. Projekto 

pavadinimas 

Nurodomas projekto, kuriam įgyvendinti prašoma paramos, pavadinimas 

 

 

4. Projekto 

įgyvendinimo vieta 

(duomenys patikrai 

vietoje atlikti) 

Savivaldybės pavadinimas:  

Įmonės buveinės adresas:  

Gatvės pavadinimas:  

Namo Nr.  

Buto Nr.  

5. Bendra projekto 

vertė su PVM, Lt 

Nurodoma bendra projekto vertė su tinkamomis ir netinkamomis finansuoti 

išlaidomis su PVM, litais 

6. Bendra projekto 

vertė be PVM, Lt 

Nurodoma bendra projekto vertė su tinkamomis ir netinkamomis finansuoti 

išlaidomis be PVM, litais 

7. Prašoma paramos 

suma, Lt 

Nurodoma visa prašoma paramos suma, litais 

8. Taikomas paramos 

lėšų išmokėjimo būdas 
Sąskaitų apmokėjimo   

Išlaidų kompensavimo   

Išlaidų kompensavimo su avansu   

 

9. Planuojama projekto 

pradžia 

(Projekto įgyvendinimo pradžia po paramos paraiškos pateikimo, kaip 

nurodyta veiklos plane ar projekto aprašyme (išskyrus prieš paramos 

paraiškos pateikimą patirtas išlaidas) 

10. Planuojama 

projekto pabaiga 

(Projekto įgyvendinimo pabaiga (paskutinio mokėjimo prašymo pateikimo 

Agentūrai metai) 



 

 

11. Projekto 

įgyvendinimo etapai: 

(pildoma, jei 

planuojama projektą 

įgyvendinti keliais 

etapais) 

Planuojami projekto įgyvendinimo etapai ir prašoma paramos suma, Lt: 

 

 Pirmojo etapo pabaiga  

|_|_|_|_| |_|_|  

(nurodomi metai ir mėnuo)  

 

|_|_|_|_|_|_|_|_| 

(nurodoma prašoma paramos suma, Lt) 

 

 Antrojo etapo pabaiga 

|_|_|_|_| |_|_|  

(nurodomi metai ir mėnuo)  

 

|_|_|_|_|_|_|_|_| 

(nurodoma prašoma paramos suma, Lt) 

 

 N-tojo etapo pabaiga 

|_|_|_|_| |_|_| 

(nurodomi metai ir mėnuo)  

 

|_|_|_|_|_|_|_|_| 

(nurodoma prašoma paramos suma, Lt) 

12. Projekto vadovas  

(vardas, pavardė): 

(pildyti, jei tai ne 

pareiškėjas) 

 

(Pareiškėjo įgalioto asmens, kuris bus atsakingas už projekto įgyvendinimo 

priežiūrą ir ataskaitų rengimą projekto įgyvendinimo metu, vardas, 

pavardė, pareigos, tel. Nr. ) 

 

 

III. PROJEKTO PASIEKIMO RODIKLIAI 

 

Nr.  Rodikliai Mato vnt. Rezultatas 

1. Įgyvendinant projektą pastatyti ar įrengti 

stacionarūs arba kilnojamieji įrenginiai 
  

2. Projektai, įgyvendinti NATURA 2000 

teritorijoje  
  

3. Įgyvendinti projektai, susiję su atkurtomis 

nerštavietėmis ir migracijos keliais 
  

 
Pareiškėjo atstovo parašas ___________ 

 



 

 

IV. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANAS 

(Nurodykite visas planuojamas tinkamas ir netinkamas finansuoti projekto išlaidas, kainą be PVM, PVM sumą, kainą su PVM, prašomą paramos 

sumą, išlaidų būtinumo pagrindimą ir laikotarpius, kada planuojama patirti išlaidas. Informacija apie išlaidas turi būti atidžiai užpildyta ir pagrįsta, 

kad vertintojams neliktų abejonių dėl išlaidų pagrįstumo. Nepagrįstos, abejotinos išlaidos gali būti pripažintos kaip netinkamos, o tinkamų išlaidų 

bendra suma ir prašomas paramos dydis sumažinamas.)  

 

Nr.  Išlaidų pavadinimas Suma be 

PVM, Lt 

PVM, 

Lt 

Bendra suma 

su PVM, Lt 

Prašoma 

paramos suma, 

Lt 

Išlaidų 

būtinumo 

pagrindimas 

Išlaidų įsigijimo 

laikotarpis (nurodyti 

metus ir ketvirtį) 

TINKAMOS FINANSUOTI IŠLAIDOS 

1. Išlaidos, skirtos stacionariems ar 

kilnojamiesiems įrenginiams, 

skirtiems vandens faunai ir florai 

apsaugoti ir plėtoti, statyti ir įrengti 

      

1.1. ...        

2. Išlaidos, skirtos vidaus vandenų 

keliams, įskaitant migruojančių 

rūšių nerštavietes ir migracijos 

kelius, atkurti ir pralaidoms statyti 

      

2.1. ...       

3. Išlaidos, skirtos parengti tvenkinio 

naudojimo ir priežiūros taisykles, 

rengiamas vadovaujantis 2006 m. 

rugsėjo 13 d. Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-

415 patvirtintomis Tvenkinių 

naudojimo ir priežiūros tipinėmis 

taisyklėmis (LAND 2-95) 

      

3.1. ...       

4. Išlaidos, susijusios pagal priemonę 

su įgyvendinamų projektų moksline 

stebėsena 

      

4.1. žuvų gaudymo (stebėsenos tikslais) 

įrenginiai ir mechanizmai (stacionarios 

ir kilnojamosios gaudyklės, tinklai arba 

kitokie įrenginiai) 

      

 ...        



 

 

Nr.  Išlaidų pavadinimas Suma be 

PVM, Lt 

PVM, 

Lt 

Bendra suma 

su PVM, Lt 

Prašoma 

paramos suma, 

Lt 

Išlaidų 

būtinumo 

pagrindimas 

Išlaidų įsigijimo 

laikotarpis (nurodyti 

metus ir ketvirtį) 

4.2. žuvų ženklinimo įrenginiai       

 ...        

4.3. žuvų stebėjimo įrenginiai  

 
      

 ...        

4.4. žuvų migracijos takų efektyvumo 

vertinimo ir jų stebėsenos vykdymo 

būtini įrenginiai 

      

 ...        

4.5. naujos įrangos, technikos (išskyrus 

transporto priemones), mechanizmų 

įsigijimas ir montavimas  

      

 ...        

4.6. tyrimų, siekiant nustatyti tinkamą vietą 

įrengti ir atkurti nerštavietes, 

migracijos kelius ir žuvų išteklius, 

atlikimas 

      

 ...       

4. Bendrosios išlaidos        

5. Viešinimo išlaidos       

 IŠ VISO TINKAMŲ FINANSUOTI 

IŠLAIDŲ 

      

 
Pareiškėjo atstovo parašas ___________ 

 

 



 

 

V. PROJEKTO FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

(Nurodoma, kaip pareiškėjas numato finansuoti projektą, jeigu projekto vertė didesnė negu 

galima maksimali parama. Turi būti numatytos lėšos, skirtos apmokėti investicijos vertei su 

PVM, viršijančiai galimos paramos dydį. Pareiškėjas privalo nurodyti finansavimo šaltinius.) 

 

Eil. 

Nr.  
Šaltinis Suma, Lt 

Nuoroda į patvirtinantį 

dokumentą / informacijos 

šaltinį 

1. 

Paramos lėšos 

(Pildoma tik tuo atveju, jei 

projektas numatomas vykdyti 

daugiau kaip vieną etapą. Šioje 

grafoje nurodoma, kiek 

planuojama teikti mokėjimo 

prašymų ir kokioms 

investicijoms, už kurias gauta 

parama bus naudojama antrajam 

ir (arba) n-tajam projekto etapui 

finansuoti.) 

|_|_|_|_|_|_|_|_| 

 

2. Pareiškėjo lėšos |_|_|_|_|_|_|_|_| 

 iš veiklos planuojamos gauti 

lėšos 

 kita ___________ 

3. 

Paskola 

(nurodoma paskola, pagrįsta 

dokumentais, įrodančiais 

paskolos suteikimo galimybę) 

|_|_|_|_|_|_|_|_| 

 kredito įstaigos 

 juridinio asmens 

 fizinio asmens 

4. Iš viso (1+2+3) |_|_|_|_|_|_|_|_|  

 

VI. KITA INFORMACIJA 

(Šioje lentelėje pareiškėjas atsako į pateiktus klausimus, užbraukdamas kryželiu langelį ties 

žodžiu „Taip“ arba „Ne“.) 

 
1.  Ar esate atsiskaitęs su Valstybine mokesčių inspekcija?  Taip     Ne 

2.  Ar esate atsiskaitęs su Valstybiniu socialinio draudimo fondu?  Taip     Ne 

3.  
Ar tvarkote ir (ar) įsipareigojate tvarkyti buhalterinę apskaitą 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka? 
 Taip     Ne 

4.  

Ar įsipareigojate be rašytinio Agentūros sutikimo nekeisti savo 

veiklos pobūdžio, projekto įgyvendinimo reikalavimų ir 

nuosavybės formos, neparduoti, neįkeisti ir kitaip neperleisti 

kitam asmeniui už paramos lėšas įgytos nuosavybės, 

nenutraukti projekte numatytos vykdyti veiklos, nekeisti 

projekto įgyvendinimo vietos mažiausiai 5 (penkerius) metus 

nuo paramos sutarties pasirašymo dienos?  

 Taip     Ne 

5.  

Ar įsipareigojate neparduoti ir kitaip neperleisti kitam asmeniui 

už paramos lėšas įgyto turto mažiausiai 5 (penkerius) metus 

nuo paramos sutarties pasirašymo dienos? 

 Taip     Ne 

6.  
Ar įsipareigojate, kad atliekamos investicijos atitiks darbo 

saugos reikalavimus?  
 Taip     Ne 

7.  
Ar įsipareigojate užtikrinti, kad projektas atitiks ES ir Lietuvos 

Respublikos aplinkosaugos reikalavimus? 
 Taip     Ne 

8.  

Ar įsipareigojate užtikrinti, kad projektas atitiks gyvūnų 

gerovės, veterinarijos, higienos, maisto kokybės reikalavimus?  

(Šis reikalavimas netaikomas, jei numatytos investicijos neturi 

įtakos minėtų reikalavimų laikymuisi) 

 Taip     Ne 



 

 

9.  

Ar įsipareigojate apdrausti turtą, kuriam įsigyti ar sukurti bus 

panaudota parama, ne trumpesniam kaip 5 metų laikotarpiui 

nuo paramos sutarties pasirašymo dienos?  

 Taip     Ne 

10.  

Ar patvirtinate ir įsipareigojate užtikrinti, kad projekte 

numatytos išlaidos nebuvo, nėra ir nebus finansuojamos iš kitų 

nacionalinių programų ir ES fondų? 

 Taip     Ne 

11.  

Ar įsipareigojate, kad visas naudojantis investicijomis 

gaunamas pelnas bus išskaičiuojamas iš viešosios paramos 

sumos 5 (penkerius) metus nuo paramos sutarties pasirašymo 

dienos? 

 Taip     Ne 

12.  
Ar įsipareigojate viešinti gautą paramą? Kokias viešinimo 

priemones naudosite? 

 Taip     Ne 

Nurodykite viešinimo 

priemones 

 
Pareiškėjo atstovo parašas ___________ 

 

VII. PATEIKIAMI DOKUMENTAI
1
 

(Šioje lentelėje pareiškėjas pasitikrina, ar jo pateikiama paramos paraiška yra visiškai 

sukomplektuota, ir pažymi (kryželiu), kuriuos dokumentus pateikia, nurodydamas pateikiamų 

dokumentų puslapių skaičių.)  

 

Eil. 

Nr.  
Dokumento pavadinimas 

Pažymėti 

X 

Puslapių 

skaičius 

1.  Veiklos aprašas, parengtas pagal Taisyklių 2 priede nustatytą formą.  |_|_| 

2.  

Juridinio asmens steigimo dokumentai: įstatai, steigimo sandoris 

arba, įstatymų numatytais atvejais, bendrieji nuostatai, arba kiti 

dokumentai, kuriuos įstatams prilygina Lietuvos Respublikos 

civilinis kodeksas (Žin., 2000, Nr. 74-2262). 

 |_|_| 

3.  

Pareiškėjo kompetentingo organo pritarimo projektui sprendimas ar 

protokolo išrašas, patvirtintas pareiškėjo vadovo ar įgalioto asmens, 

kai įmonės nuosavybės teisės priklauso daugiau kaip vienam 

akcininkui. 

 |_|_| 

4.  
Pareiškėjo atstovo tapatybę patvirtinantis dokumentas (paso ar 

asmens tapatybės kortelės kopija). 
 |_|_| 

5.  

Prekių, darbų ar paslaugų teikėjų komerciniai pasiūlymai, kiti 

dokumentai, pagrindžiantys numatytų projekto išlaidų vertę, arba 

įvykdyto konkurso, arba apklausos prekėms, paslaugoms ir (arba) 

darbams pirkti dokumentai. 

 |_|_| 

6.  

Dokumentai, patvirtinantys pareiškėjo galimybes apmokėti numatytą 

projekto išlaidų dalį (banko sąskaitos išrašas, paskolos sutartis, 

garantinis banko raštas ir kt.).  

 |_|_| 

7.  

Nekilnojamojo turto, į kurį planuojama investuoti, nuosavybės, 

nuomos, panaudos, subnuomos, patikėjimo teisę patvirtinantys 

dokumentai (sutartis, kuri yra rašytinė, galioja ne mažiau kaip 5 

(penkerius) metus nuo paramos sutarties pasirašymo ir įregistruota 

VĮ Registrų centre). 

 |_|_| 

8.  ES lėšomis finansuojamų investicinių projektų poveikio aplinkai 

vertinimas (pateikiamas, kai poveikio aplinkai vertinimas būtinas 

pagal Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio 

aplinkai vertinimo įstatymą). 

 |_|_| 



 

 

Eil. 

Nr.  
Dokumento pavadinimas 

Pažymėti 

X 

Puslapių 

skaičius 

 Jei projekte numatyti statybos (nauja statyba, rekonstrukcija, 

kapitalinis remontas) darbai ir projekto vertė apskaičiuojama 

nesivadovaujant didžiausių išlaidų įkainiais, turi būti pateikta: 

  

9.  Statinio projektavimo sąlygų sąvadas (išskyrus nesudėtingus 

statinius (tarp jų laikinus statinius). (Tuo atveju, kai statybos 

leidimas pateikiamas su paramos paraiška, projektavimo sąlygų 

sąvado pateikti atskirai nereikia) 

 |_|_| 

10.  Numatytų statybų (nauja statyba, rekonstrukcija, kapitalinis 

remontas) brėžiniai (STR 1.05.06:2005 „Statinio projektavimas“ 

32.2 punktas), bendrieji sprendinių duomenys ir aiškinamasis raštas 

(STR 1.05.06:2005 „Statinio projektavimas“ 33.1 punktas) bei 

sprendinius pagrindžiantys skaičiavimai (STR 1.05.06:2005 

„Statinio projektavimas“ 33.2 punktas). 

 |_|_| 

11.  Projektinės sąmatos, kurios turi būti patvirtintos atestuoto 

sąmatininko arba projektuoto parašu bei atestato numeriu, arba 

statinio techninio projekto ekonominės dalies ekspertizės išvada. 

(Jei statinių projekto sąmatinė vertė neviršija 500 tūkst. Lt, 

teikiamos projektinės sąmatos. Jei viršija 500 tūkst. Lt, teikiama 

ekspertizės išvada) 

 |_|_| 

 Jei projekte numatyti statybos (nauja statyba, rekonstrukcija, 

kapitalinis remontas) darbai ir projekto vertė apskaičiuojama 

vadovaujant didžiausių išlaidų įkainiais, turi būti pateiktas: 

  

12.  Statinio projektavimo sąlygų sąvadas. (Tuo atveju, kai statybos 

leidimas pateikiamas su paramos paraiška, projektavimo sąlygų 

sąvado pateikti atskirai nereikia) 

 |_|_| 

13.  Kiti dokumentai.  |_|_| 

________________ 
1
 Pateikiamas orginalas ir kopija. Patikrinus kopijos tikrumą, originalas grąžinamas. 

 
Pareiškėjo atstovo parašas ___________ 

 

VIII. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

 
Aš, pretenduodamas (-a) gauti paramą pagal priemonę ......................................................., 

pasirašydamas (-a) patvirtinu, kad: 

 

1. Esu susipažinęs (-usi) su paramos skyrimo sąlygomis. 

2. Šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 

3. Man nėra iškelta byla dėl bankroto, nesu likviduojamas. 

4. Man nežinomos kitos šiame dokumente nenurodytos priežastys, dėl kurių projektas 

negalėtų būti įgyvendintas ar jo įgyvendinimas būtų atidedamas, arba dėl kurių projektas 

nebūtų įgyvendintas nustatytu laikotarpiu. 

5. Sutinku, kad paramos paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi 

duomenys (įskaitant šią deklaraciją). 

6. Sutinku, kad paramos paraiškoje pateikti duomenys būtų apdorojami ir saugomi Europos 

žuvininkystės priemonių administravimo informacinėje sistemoje. 

7. Sutinku, kad mano tinkamumas gauti paramą butų vertinamas pagal mano pateiktus ir 

atitinkamais dokumentais pagrįstus duomenis bei viešuosiuose registruose esančius 

duomenis. 

8. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad duomenys apie gaunamą (gautą) paramą bus viešinami 

visuomenės informavimo tikslais pagal 2007 m. kovo 26 d. Komisijos reglamento (EB) 

498/2007, nustatančio išsamias Tarybos reglamento (EB) Nr. 1198/2006 dėl Europos 

žuvininkystės fondo įgyvendinimo taisykles (OL 2007 L 120, p. 1), 30 straipsnį ir 31 

straipsnio antrosios pastraipos d punktą, taip pat gali būti perduoti audito ir tyrimų 



 

 

institucijoms siekiant apsaugoti Bendrijos finansinius interesus Europos Sąjungos ir 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka. 

9. Sutinku, kad visa su šiuo projektu susijusi informacija būtų naudojama ir Programos 

priežiūros, vertinimo ir statistikos tikslams. 

10. Įsipareigoju klaidingai apskaičiuotą ir pervestą į mano atsiskaitomąją sąskaitą paramos 

sumą grąžinti Agentūrai. 

11. Žinau ir sutinku, kad Agentūra gali patikrinti pateiktus duomenis ir atlikti patikrą vietoje, 

gauti papildomos informacijos apie mano žuvininkystės veiklą. Pateiktus duomenis 

kontrolės tikslams gali panaudoti ir kitos su Europos žuvininkystės fondo lėšų 

panaudojimu bei priežiūra susijusios Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos 

institucijos. 

12. Sutinku, kad mano veikla, susijusi su projekto įgyvendinimu, būtų patikrinta ne vėliau kaip 

po 5 metų nuo sprendimo skirti paramą patvirtinimo dienos. 

13. Agentūrai pareikalavus, įsipareigoju grąžinti gautą paramą, jei projektas nebus 

įgyvendintas taip, kaip numatyta Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2007–2013 metų 

veiksmų programos trečiosios prioritetinės krypties „Bendro intereso priemonės“ 

priemonės „Vandens faunos ir floros apsaugai ir plėtojimui skirtos priemonės“ 

įgyvendinimo taisyklėse, ir nebus tinkamai įforminti pakeitimai.  

14. Žinau ir įsipareigoju grąžinti paramą, jei vykdant projektą nebus laikomasi ES ir Lietuvos 

Respublikos teisės aktų, susijusių su projekto įgyvendinimu, reikalavimų, projektas bus 

nutrauktas ar nebus pasiekti paraiškoje nustatyti projekto tikslai ir uždaviniai. 

15. Esu informuotas (-a), kad turiu teisę žinoti apie įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenų 

tvarkymą, susipažinti su tvarkomais įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenimis ir kaip jie 

yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, sunaikinti įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenis arba 

sustabdyti įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys 

tvarkomi nesilaikant teisės aktų nuostatų. 

 

 

________________________ 

(pareiškėjo atstovo pareigos) 

 

_______________ 

(parašas) 

 

___________________ 

(vardas, pavardė) 

   

 

Jei projektą parengė ir paraišką padėjo užpildyti konsultantas, nurodykite: 

 

Konsultanto vardas ir pavardė  

 

 

Institucijos pavadinimas  

 

 

Telefono ir fakso Nr.  

 

 

 
Pareiškėjo atstovo parašas ___________ 

 

_________________ 


